
Medvědník 50/12                                                                                                              6. 

 

DRBY ZE LHOTY (Zelené) 
 Ve Lhotě bylo letos nejdřív nasněženo, pak sněhovo-blátivo a nakonec už jen blátivo 

 Pája a Gogo (ufounci) čekali celý týden na přílet své mateřské lodi 

 Gogo letos jedl hodně málo, proto nám všechno jídlo zbývalo 

 Medvěd letos taky skoro nejedl 

 Lucka opět nezklamala – společné jídlo téměř nejedla (pochopili jsme poté, co jsme 

objevili plný batoh sušenek ) 

 Holky neposlechly výzvu na vyklizení batůžků se svačinou. Poslechly až ve chvíli, kdy 

slyšely o tom, že je v domě myš  

 Dominik se stal mírou pro množství nandaného oběda 

 Johnovi se po několikdenním  snažení podařilo rozebrat místní zapeklitý hlavolam 

 Letos všichni lyžníci už od druhého dne lyžovali na kotvě 

 Celý týden nám přálo krásné počasí, až na poslední den, kdy nám pršelo tak, že jsme 

během dvou jízd promokli na kost 

 Po pořádném promoknutí jsme se byli osušit a ohřát  na teplém čaji 

 Každou cestu vlakem jsme hráli oblíbenou hru „Jsem zvíře“ 

 Pravidelná první Terky otázka při této hře: „Je to žlutoprůhledný?“, Domčovo: „Je to 

modrý?“, Michalovo: „Má to 4 nohy?“  

 Michal vymyslel savce s peřím, co snáší vajíčka 

 Oblíbenou hrou byl Bang 

 Pes Falco lítal po domě z pokoje Čochtana do pokoje ufounků 

 Místní duch přichystal na Čochtana různé nástrahy (zabarikádoval dveře lyžákama, 

vyšrouboval žárovky v pokoji,…) 

 Domča neustále zapomíná své brýle 

 Lucka ztratila po cestě z nádraží rukavici. Další dva dny pak chodila kolem ní a tvrdila, že 

není její  

 Prosíme rodiče, aby dětem s sebou nedávali zásoby sušenek, jídla mají opravdu dost 

 John s námi letos nelyžoval, je po operaci křížového vazu 

 Gogo s Myší jsou v Bangu vždy na stejné straně, tedy s těmi hodnými  

 Jeden večer jsme lovili foukačkou divoké prase 

 Terka s Aničkou byly neporazitelné v Twisteru 

 Absolutním vítězem ve slalomu  byl Michal, 2.místo obsadila Terka a 3.místo Domča 

 V kategorii Slalom – holky pokročilé – se umístila na 1.místě Terka, na 2.místě Anička, 

na 3.místě Lucinka 

 V kategorii Slalom – kluci pokročilí – se umístil na 1.místě Michal, na 2.místě Domča 

 V kategorii Slalom – začátečníci – se umístila na 1.místě Lucka, na 2.místě Tom 

 Všichni lyžaři, byli jste skvělí a parádně jsme si to užili (jako vždycky ) 

 

 

KONTAKTY 

Korespondenční adresa: Jitka Šourková, TJ Medvědi, Stýskaly 60, pošta Ledce, 330 14 

Bankovní účet: 224032482/0300 

E-mail: sourkova.jitka@seznam.cz    www.tj-medvedi.blog.cz 

Medvěd (Jan Šourek) – 603 970 789,                    Myš (Jitka Šourková) – 604 366 542 

Čochtan (Ivana Spěváčková) – 604 714 972,         Gogo (David Řehoř) – 604 729 318 

Delfín (Pavel Hanzlík) – 732 173 115.                  John (Jaroslav Pekárek) – 724 704 987 

 

 

 

  

 

A je to tady! Jaro, teplíčko, sluníčko, ptáčci, kytičky,….a taky nový Medvědník. Najdete 

v něm termíny jarních medvědích schůzek, informace k letošnímu sjíždění Berounky a 

hlavně informace k našemu letnímu táboru, kde se z nás stanou lovci mamutů.  

A tak si počteníčko pěkně užijte a nezapomeňte si poznamenat všechny termíny.  

Těšíme se na setkání s vámi.                                                                                     Myš  

 

 

 

 
 

 

Číslo 50 

vychází 

v Plzni  

30.3.2012 

  

mailto:sourkova.jitka@seznam.cz


Medvědník 50/12                                                                                                              2. 
 

MEDVĚDÍ SCHŮZKY 

 

1.Horolezecká 

Schůzka horolezecká proběhne v pondělí 16.4. od 16 do 18 hodin ve Škodaparku 

na Slovanech.  

 

2.Horolezecká 

Druhá horolezecká schůzka proběhne ve čtvrtek 10.5. od 16 do 18 hodin ve 

Škodaparku na Slovanech. 

 

Golfová 

Golfová schůzka se bude konat ve čtvrtek 14.6. od 16 do 18 hodin na minigolfu 

za Plazou. Sraz u hlavního vchodu Plazy.  

 

 

WWW.STRÁNKY 

Medvědí www.stránky jsou vám k dispozici – najdete tam informace o akcích 

nedávno i dávno minulých, ale hlavně o akcích, které nás teprve čekají. Můžete si 

zde stáhnout tento Medvědník a také nám můžete napsat do návštěvní knihy. 

WWW.tj-medvedi.blog.cz 

 

BAMBIRIÁDA  

Letošní Bambiriáda se bude konat, stejně jako loni, v areálu Škodaland na Borské 
přehradě. Zavítat na ní můžete od čtvrtka 24.5. do soboty 26.5. 
Letos nás na ní ale nehledejte. Tento rok vynecháváme a zúčastníme se jen jako 
návštěvníci. 

 

 

LETNÍ TÁBOR 

Letošní letní tábor proběhne v termínu 16.-27.7.2012 opět na Hamru. Letos se 

proměníme na 12 dní v lovce mamutů. A tak už se můžete pustit do výroby 

táborového obleku . 

 Více info již v tomto Medvědníku, případně u kteréhokoliv vedoucího.   

 

 

 

 

 

 

Medvědník   50/12                                                                                                    5. 

 

BEROUNKA 2012 

O víkendu 22.-24.6.2012 nás čeká tradiční sjíždění Berounky. Sejdeme se v pátek 

22.6. kolem 16.hodiny u jezu v Bukovci, odkud vyplouváme. 

Samozřejmostí je zkušený zadák z řad vedoucích (případně rodičů) v každé lodi, 

helma a vesta pro každého. 

Přihlášku je - z důvodu objednání lodí – nutné odevzdat nejpozději do 30.4.2012. 

S sebou potřebuješ stan, spacák, karimatku, vařič, ešus, lžíci, jídlo na víkend, 

pitnou vodu, náhradní boty, boty do vody, teplé oblečení na večer a na noc, 

náhradní oblečení do lodi, šusťákovou bundu, cca 500,- Kč, kšiltovku, průkazku 

ZP. Vše musí být zabaleno v loďáku nebo sudu (ten je možné si půjčit - po 

domluvě s Johnem). Na společném stanu a vaření je vhodné se domluvit (na 

některé z medvědích schůzek). 

Rodiče vodáci jsou vítáni . 

 

 

 

Závazná přihláška na vodu  22.-24.6.2012 

 

 

Jméno a příjmení dítěte:. …………...................………………................... 

Spojení na rodinné příslušníky:………................................………………. 

……………………………………………………………………………… 

Účastní se rodič                  ANO     NE 

Chci si půjčit loď                ANO     NE 

Chci si půjčit barel             ANO      NE 

 

 

Datum: ..........……....        Podpis právního zástupce: ......…………..……. 

 

 

 

 

Medvědník 50/12                                                                                                             3. 

 

http://www.stránky/
http://www.stránky/
http://www.tj-medvedi.blog.cz/


LETNÍ TÁBOR – ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Kdy? 16.-27.7.2012 

Kde? Na Železném Hamru na Střele 

Za kolik? Za 4500,- Kč 

Způsob platby? Osobně nebo na účet TJ Medvědi Plzeň –  

           číslo účtu  224032482/0300 

Variabilní symbol? Rodné číslo dítěte 

Táborová hra? Lovci mamutů 

Sraz? V pondělí 16.7. v 7:30 na vlakovém nádraží v Plzni 

Návrat? V pátek 27.7. v 15:54 na vlakové nádraží v Plzni 

Do kdy poslat přihlášku? Do 15.5.2012 

Do kdy zaplatit?  Do 15.6.2012 

Závazný pokyn dětského lékaře?  Nechte vyplnit ošetřujícím lékařem dítěte a   

                                                       pošlete nám ho nejpozději do konce června 

Prohlášení o zdravotní způsobilosti? Vyplní rodiče a odevzdají při odjezdu na   

                                                             tábor 

Adresa tábora? LDT Železný Hamr - TJ Medvědi, jméno táborníka, pošta Žihle,  

                                                           331 65  

Bližší informace?  U všech vedoucích  

 

 
 

 

Medvědník 50/12                                                                                                               4. 
 

ZÁVAZNÝ POKYN DĚTSKÉHO LÉKAŘE 

V souladu se zdravotními předpisy pro hromadné zotavovací akce rozhoduji závazně, že 

jmenovaný ………………………………………………………………………………..,  

narozen………………………, se může zúčastnit letního dětského tábora. Podle 

zdravotních záznamů prodělalo dítě tyto choroby:…………………………………………. 

……………………………………………………….………..…………………………….. 

Má tato zdravotní omezení:………………………….……………………………………… 

………………………………………………………………………………………………. 

Alergie na (pro případ lékařského ošetření uveďte prosím zvláště alergické reakce na 

podané léky): 

……………………………………………...……………………………………………….. 

…............................................................................................................................ ............... 

 

PROHLÁŠENÍ O ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOSTI 

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil........................................................, 

narozené(mu)................…….....bytem......................................………….............. změnu 

režimu, dítě nejeví  známky  akutního  onemocnění  (průjem,  teplota, apod.) a ošetřující  

lékař  nenařídil  karanténní  opatření.  Není  mi též známo,  že v  posledních 2  týdnech 

přišlo  toto dítě  do styku s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí. 

 

Dítě je schopno zúčastnit se letního tábora v termínu 16.-27.7.2012 

 

     Jsem si  vědom(a) právních následků, které  by mne postihly, kdyby toto mé 

prohlášení bylo nepravdivé. 

V ................…........ dne ..…............               ................................................ 

(podpis  zákonného zástupce dítěte 

 ze dne,  kdy  dítě odjíždí na tábor) 

 

 

 
 

Závazná přihláška na letní dětský tábor TJ Medvědi  



v Železném Hamru na Střele 16.-27.7.2012 

 

Jméno a příjmení dítěte:. ……………………..…........................................ 

Bydliště:  ................................…..................................PSČ:..………….......  

Datum narození:  ............................Rodné číslo:...........................................  

Název zdravotní pojišťovny:......................................................................… 

E-mail rodičů:………………………………………………………………. 

E-mail dítěte:……………………………………………………………….. 

Spojení na rodinné příslušníky v době konání letního dětského 

tábora:………………………………………………………………………

….……………….....................................………………………………… 

Vyjádření rodičů ke zdravotnímu stavu dítěte: 

(Žádáme rodiče o důsledné vyplnění této rubriky!) 

Můj syn (dcera) prodělal(a) tato vážnější onemocnění:.............................. 

……………………………………………………………………………… 

Trpí alergií na:............................................................................................… 

Užívá tyto léky:..........................................................................................… 

Plavec:     ANO      NE 

Ostatní sdělení:............................................................................................... 

 

Zavazuji se před nástupem na akci zodpovědně posoudit zdravotní stav svého 

dítěte a počínat si tak, aby nenakazilo infekčním onemocněním ostatní účastníky 

akce.  

Vyslovuji, v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. O ochraně osobních údajů, 

souhlas se správou a zpracováním osobních údajů a fotodokumentace 

v souvislosti s činností TJ MEDVĚDI PLZEŇ  a její zastřešující organizací 

ČSTV.  

 

Datum: .......................... Podpis právního zástupce: ...................……….…. 

 

SEZNAM VĚCÍ NA LETNÍ DĚTSKÝ TÁBOR  

spací pytel 

staré  prostěradlo nebo deku (přes matraci) 

karimatka 

dvoudílný ešus, lžíce, malá lžička, hrneček, láhev na pití (vše podepsané, označené) 

3x ručník 

oblečení na spaní 

3x tepláková souprava 

1x větrovka 

2x teplý svetr 

1x tenký svetr 

3x kraťasy 

spodní prádlo 

12 párů ponožek + 2 páry teplých 

8x triko 

1x šátek 

1x pokrývka hlavy 

1x pláštěnka 

1x plavky 

1x pevné nepromokavé boty 

1x gumovky 

1x tenisky 

1x sandály 

1x malý batůžek 

1x baterka s náhradními bateriemi 

1x kapesní nožík 

dopisní papíry, obálky, známky 

táborový zpěvník 

malý hudební nástroj 

kapesné 

psací potřeby 

barevné triko na savovou batiku 

toaletní potřeby (toaletní papír, zubní kartáček a pasta, hřeben, mýdlo, šampon, krém na 

opalování a sluneční brýle) 

 

táborový oblek  

ofocený očkovací průkaz, průkaz zdravotní pojišťovny, prohlášení o zdravotní 

způsobilosti (vyplní rodič těsně před odjezdem), závazný pokyn dětského lékaře 

(vyplněné dětským lékařem)  

- vše bude spolu s léky, které dítě užívá, odevzdáno zdravotníkovi při odjezdu 

 

 

 


